
Uchwała Nr XIX/141/2012
Rady Gminy Wijewo

z dnia 13 czerwca 2012r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury 
                  za rok 2011

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 
września 1994r. o rachunkowości  /Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz.1223 ze zmianami/ 

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§1

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Wijewie za 
2011 rok stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Sprawozdanie finansowe składa się z:
-bilansu,
-rachunku zysków i strat,
-informacji dodatkowej.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XIX/141/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 13 czerwca 2012r. w sprawie 
zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury za rok 2011. 

Instytucja kultury, jaką jest Gminny Ośrodek Kultury w Wijewie jako osoba prawna 
zobligowana jest do stosowania przepisów ustawy z dnia 29 września 1994r. o 
rachunkowości. Roczne sprawozdanie finansowe podlega zatwierdzeniu przez organ 
zatwierdzający, nie później niż 6miesiecy od dnia bilansowego.

Instytucję kultury tworzona przez gminę na podstawie ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej należy zaliczy do jednostek 
organizacyjnych gminy, dlatego też Rada Gminy jako organ założycielski jest organem 
właściwym do zatwierdzenia sprawozdania finansowego.


